1

ПРОТОКОЛ № 99пр

заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества

«РейлТрансАвто» (ОАО «РТА»),

состоявшегося «31» декабря 2013 года

Присутствовали:

Руководитель ПРГ:

Члены ПРГ:

Повестка дня

1. Рассмотрение предложений, представленных для участия в запросе

предложений № ЗП/65/ОАО «РТА»/2014 на право заключения договора

оказания услуг по выгрузке автомобилей из специализированных вагонов-

автомобилевозов в 2014 г. (далее – запрос предложений).

2. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию ОАО «РТА» по

итогам запроса предложений.

По пункту 1 повестки дня

1.1. Постоянной рабочей группой проведен запрос предложений №

ЗП/65/ОАО «РТА»/2014.

Предложения подавались претендентами в письменной форме в

запечатанных конвертах до 11 часов 00 минут московского времени «31»

декабря 2013 г.
К установленному документацией о запросе предложений времени

предложения от претендентов не поступали.

По пункту 2 повестки дня

2.1. В связи с тем, что предложения претендентов в соответствии с

пунктом 2.4 документации о запросе предложений к установленному

документацией о запросе предложений сроку ни от одного претендента не

поступили, Постоянная рабочая группа решила вынести на заседание

Конкурсной комиссии ОАО «РТА» предложение признать запрос предложений

№ ЗП/65/ОАО «РТА»/2014 несостоявшимся.

Подписи: